Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮИНАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 86 г. СОЧИ
им. Героя Социалистического Труда Штеймана У.Г.
354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,  2-507-314

ПРИКАЗ
17.03.2023 г. № 49

Об организации и проведении
открытой городской олимпиады
по математике для 4-6 классов
«Пять с плюсом» в 2022-2023 учебном году

На основании приказа УОН г. Сочи от 14.03.2023 г. № 394 «О
проведении открытой городской олимпиады по математике для четвертых,
пятых и шестых классов «Пять с плюсом» в 2022-2023учебном году в
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в 2022 - 2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить участие обучающихся в открытой городской олимпиаде по

математике для 4-6 классов «Пять с плюсом» :
С 17 марта по 25 марта регистрация учащихся.
25 марта выполнение заданий с 08.00 до 22.00.
2. Назначить ответственными за проведение олимпиады по математике

для четвертых, пятых и шестых классов «Пять с плюсом» в МОБУ
СОШ№86 учителя начальных классов Исмаил Наталью Давидовну

3. Разместить на сайте МОБУ СОШ№86 информацию о процедуре
проведения олимпиады.

4. Направить 8 апреля 2023 года победителей и призеров дистанционного
тура ко времени начала регистрации в МБУ ДО ЦТРиГО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ№ 86 Каландия Ю.В.

	ПРИКАЗ

		2023-03-22T21:38:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА